[image: image1.emf][image: image2.png]

[image: image3.png]ERGTHE

N
=aRR %
s
*
B ;
g *EmiERE
.
é A RERA
KRODIE | >
\ Eet
g || A
= | EXRE
EREHET =

共催：大分こども発達支援センター
謹啓　時下、皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。このたび標記講演会を開催致したく、ここにご案内申し上げます。
発達に障がいがある子どもを育てる親や支援する人にとって、子どものために、今、何ができるのか、これから何をしていくと良いか、そして、どんな社会資源があるのか、どのように活かすのか、皆様と一緒に考える機会をもちたいと思います。そこで、今回、親としての立場から大分県自閉症協会 副会長の平野昌美氏と、大分県発達障がい者支援センターECOALの佐藤任孝氏からお話をしていただきます。
どうぞ皆様お誘い合わせの上、奮ってご参加下さいますよう、宜しくお願い申し上げます。　謹白
　　　　　　　　　　　　　　TEACCHプログラム研究会大分支部代表　三ケ田 智弘
日時：2018年3月11日（日）　10時～12時（受付開始：9時30分）
10:00-11:00　『親として、今、思うこと』

講師：大分県自閉症協会 副会長　平野昌美氏

11:00-12:00　『発達に障がいがある人の社会資源について』

講師：大分県発達障がい者支援センター ECOAL　佐藤任孝氏
会場：大分こども発達支援センター　研修室
〒870-0943　大分市大字片島字長三郎2996-1　TEL 097-557-0121
参加費：会員　無料　・　非会員　500円　　＊定員：100人＊
申込み：別紙申し込み用紙に必要事項を記載の上、郵送、FAX、大分こども療育センター受付への直接持参でお申し込み下さい。メールや電話でのお申し込みはできません。申し込みの締め切りは、3月1日（水）です。
＊バインダー等があるとメモをとりやすいです。なお、託児はありません。
【お問い合わせ・申込み郵送先】
　〒870-0943　大分市大字片島字長三郎2996-1大分こども発達支援センター内
TEACCH研究会大分支部事務局　　　　　　担当：三ケ田、池邊
TEL：097-557-0121　　FAX：097-557-0122
＊現在、諸事情により、TEACCHプログラム研究会大分支部ホームページの更新ができなくなっています。
＊申込書などは大分県自閉症協会ホームページ（http://www.autism-oita.com/）からダウンロードできます。

下記URLに大分こども発達支援センターへのアクセス情報があります。
http://www.oita-kodomo.net/access/

	ふりがな

	氏名

	住所
	〒

	連絡先(電話)

	会員・非会員
	該当する方を○で囲んでください
会員　　・　　非会員

お申し込みは、FAX（097-557-0122）または、郵送でお願いします。
締めきりは、2018年3月1日
大分TEACCHプログラム研究会

2018基礎講座のご案内

会場へのアクセス方法

会場

２階です。

米良バイパス

会場

２階です。

駐車場

ここに、停めてください

至１９７号線

(

大分市街地

)

講演会参加申込用紙(郵送・FAX用)

大分TEACCHプログラム研究会

2018年3月11日(日)

基礎講座①

『親として、今、思うこと』　　　　　　　　　講師：平野昌美氏

『発達に障がいがある人の社会資源について』　講師：佐藤任孝氏